

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Детский сад комбинированного вида № 91 «Белочка»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	22/56	22/56	0/0	18/40	1/13	3/3	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	43	13	4	0	0	0
из них женщин	56	56	0	38	14	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный персонал																	Нет	Нет	Нет	Нет		
0112284	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0212284	Заместитель заведующего по ВМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																						
0312284	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0412284	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

Дата составления: 28.09.2023

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(30-лжкность.)

Female

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(DATA)

лены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

December

(Ф.И.О.)

09.10.2013

№	Имя	Фамилия	Пол	Дата
1	Иванов	Иван	М	1990-01-01
2	Петров	Петр	М	1990-02-02
3	Сидоров	Сидор	М	1990-03-03
4	Климов	Клима	М	1990-04-04
5	Васильев	Василий	М	1990-05-05
6	Попов	Попов	М	1990-06-06
7	Смирнов	Смирнов	М	1990-07-07
8	Михайлов	Михайлов	М	1990-08-08
9	Кузнецов	Кузнецов	М	1990-09-09
10	Лебедев	Лебедев	М	1990-10-10
11	Зинченко	Зинченко	М	1990-11-11
12	Березин	Березин	М	1990-12-12
13	Воробьев	Воробьев	М	1990-12-13
14	Савин	Савин	М	1990-12-14
15	Семин	Семин	М	1990-12-15
16	Соловьев	Соловьев	М	1990-12-16
17	Сухина	Сухина	М	1990-12-17
18	Тихонов	Тихонов	М	1990-12-18
19	Тютин	Тютин	М	1990-12-19
20	Хохлов	Хохлов	М	1990-12-20
21	Цыганков	Цыганков	М	1990-12-21
22	Чалов	Чалов	М	1990-12-22
23	Шанин	Шанин	М	1990-12-23
24	Шевченко	Шевченко	М	1990-12-24
25	Ширко	Ширко	М	1990-12-25
26	Щенников	Щенников	М	1990-12-26
27	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-27
28	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-28
29	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-29
30	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-30
31	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
32	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
33	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
34	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
35	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
36	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
37	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
38	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
39	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
40	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
41	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
42	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
43	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
44	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
45	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
46	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
47	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
48	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
49	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
50	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
51	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
52	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
53	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
54	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
55	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
56	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
57	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
58	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
59	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
60	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
61	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
62	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
63	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
64	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
65	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
66	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
67	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
68	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
69	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
70	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
71	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31
72	Яковлев	Яковлев	М	1990-12-31

Заместитель заведующего по ВМР

(доляность)

Penning

$$\overline{(\sigma_H \Phi)}$$

09.10.2023

(DATA)

эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4718

(№ в реестре экспертов)

Кастьянов О.А.

(O.H.O.)

28.09.2023

(Blank)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Детский сад комбинированного вида № 91 «Белочка»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный персонал</i>					
0112284. Заведующий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0212284. Заместитель заведующего по ВМР	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Педагогический персонал</i>					
0312284. Старший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0412284. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0512284. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0612284. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0712284А. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>					
0812284. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0912284А. Младший воспитатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
1012284. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Младший обслуживающий персонал</i>					
1112284. Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1212284. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1312284. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

2284. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2284. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2284. Оператор стиральных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2284. Калькулятор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2284. Шеф-повар	Осуществить рациональную организацию системы отопления и вентиляции (воздушный душ, кондиционирование воздуха).	Снижения уровня вредного воздействия микроклимата.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
2284. Повар	Осуществить рациональную организацию системы отопления и вентиляции (воздушный душ, кондиционирование воздуха).	Снижения уровня вредного воздействия микроклимата.			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
2284. Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
2284. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2284. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 28.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Быкова Наталья Ивановна (подпись) 09.10.2023 (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством Гелета Элина Федоровна (подпись) 09.10.2023 (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель заведующего по ВМР Филина Анна Сергеевна (подпись) 09.10.2023 (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4718 Касьянов О.А. (подпись) 28.09.2023 (Ф.И.О.) (дата)

(№ в реестре экспертов)